
Produktový list

Inkoustové kazety HP 970
(CN621AE, CN625AE)

Ideální pro malé a středně velké rmy, které potřebují barevné dokumenty v profesionální kvalitě a kazety, jež
šetří časem a lze je bezplatně recyklovat.

Originální inkoustové kazety HP 970 mají složení umožňující tisk profesionálních barevných dokumentů, které si udrží
zářivé barvy po desítky let.  Ušetřete čas s kazetami, které se snadno vyměňují i recyklují a zapůsobí na vedení rmy i její
zákazníky.

Kvalitní pigmentové inkousty HP pro oslnivý, trvanlivý tisk

Se speciálně navrženými kazetami se můžete spolehnout na kvalitu a výkon, které od tiskárny HP
OfficeJet Pro X očekáváte. Díky pigmentovým inkoustovým kazetám HP můžete tisknout prvotřídní
dokumenty, které rychle schnou, jsou voděodolné a vydrží desetiletí.
Originální pigmentové inkousty HP se speciálním složením pro tiskárny řady HP OfficeJet Pro X
zaručují špičkový výkon.

Bezproblémový tisk vám ušetří čas i peníze

Pomozte pracovním skupinám vyniknout a ušetřete si cesty do skladu díky inkoustovým kazetám s
vysokou výtěžností a dlouhou výdrží, které lze okamžitě vyměnit. Využívejte signalizaci docházejícího
inkoustu a zachovejte vysokou kvalitu tisku po celou životnost kazety díky integrovaným
inteligentním funkcím.
Vyberte si kazetu podle svých představ – standardní kazeta má nižší pořizovací náklady a kazeta s
vysokou výtěžností je výhodnější.

Navrženo s ohledem na životní prostředí

Šetřete zdroje a snižte ekologickou stopu díky kazetě, která byla navržena s ohledem na životní
prostředí. Využijte možnost bezplatné a snadné recyklace kazet v programu HP Planet Partners.
Snižte dopad na životní prostředí – originální inkoustové kazety HP můžete snadno a bezplatně
recyklovat v programu HP Planet Partners.

 

1

2
1

2

1

1



Produktový list | Inkoustové kazety HP 970

Prohlášení o kompatibilitě
HP Officejet Pro X451dn, HP Officejet Pro X451dw, HP Officejet Pro X551dw, HP Officejet Pro X476dn, HP Officejet Pro X476dw, HP Officejet Pro X576dw

 
Technické údaje o produktu

P/N Popis Průměrná výtěžnost kazety * Rozměry (d x š x h) Hmotnost Kód UPC

CN621AE HP 970 Černá originální inkoustová kazeta cca 3 000 stran 241,7 x 28,7 x 71,6 mm 0,21 kg 886112877286

CN625AE HP 970 XL Černá originální inkoustová kazeta s vysokou výtěžností cca 9 200 stran 270,9 x 53,1 x 71,6 mm 0,4 kg 886112877361

 
*Testováno na tiskárně HP Officejet Pro X451dw. Uváděná přibližná průměrná hodnota odpovídá normě ISO/IEC 24711 nebo metodice testování HP a dlouhodobému tisku. Skutečná výtěžnost se liší v závislosti na
obsahu tištěných stránek a jiných faktorech. Podrobnosti najdete na stránce http://www.hp.com/go/learnaboutsupplies.

 
 
Záruka

Na inkoustové kazety a tiskové hlavy HP se během záruční doby poskytuje záruka na vady materiálu a vady vzniklé při výrobě.

 Dostupnost programu HP Planet Partners se liší. Další informace naleznete na stránce http://www.hp.com/recycle.
 Odolnost vůči vodě, rozmazání a blednutí vychází z normy ISO 11798 a interního testování HP. Podrobnosti naleznete na stránce http://www.hp.com/go/printpermanence.

Další informace o spotřebních materiálech společnosti HP najdete na adrese http://www.hp.com

© Copyright 2021 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou měnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními
podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční chyby
ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu. Informace obsažené v tomto dokumentu podléhají změnám bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám HP je určena
záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Žádné ze zde uvedených informací nemohou být považovány za základ pro vznik jakékoli další záruky. Společnost HP není
odpovědná za technické nebo tiskové chyby obsažené v tomto dokumentu.
Listopad 2021
DOC-M

1

2


